
Rozkládací dětská pohovka XL Nellys,
Sovičky - modré

cena vč DPH: 1916 Kč
cena bez DPH: 1583 Kč

Kód zboží (ID): 5829816

PN: 81795101

Záruka: 24 měsíců

Rozkládací dětská pohovka XL Nellys ® s bobkem a polštářkem zdarma.
TIP NA DÁREK. Jedinečná i praktická dětská pohovka pro děti. Oblíbené
zboží ! Děti tuto pohovku milují. Jedinečná pohovka XL - tu musíte mít.
Může rovněž sloužit i na spaní, odpočívání, hraní, kreslení nebo jen ke koukání na
televizi. Rozkládací pohovka je lehká, dítě si ji může snadno samo přemístit
kdekoliv, rozložit i složit. Pohovka je vyrobena z velmi kvalitních materiálů. Díky
čvrtému dopínacímu sedáku ji můžete vyvýšit sezení anebo ho dokonce prodloužit.
Lze ji připnout na suchý zip. Opěradlo pohovky je pevné. Vhodné pro děti od 3 let.
Rozkládací pohovka je stabilní a dítě se může bez obav opřit. Potah na pohovku je
šit strojově, případné posunutí vzoru není vada. Bobek i polštářek můžou být i
jednobarevné - dle dodávky výrobcem. Rozměry složené pohovky: Šířka 98cm.
Výška 59cm. Hloubka 48cm. Rozměry rozložené pohovky se čtvrým
přidavným sedákem. Šířka 98cm. Výška 59cm. Délka 168cm. Plocha na spaní
(rozložená pohovka) 71,5cm x 160cm. Výška pěny 8 cm. Materiál: Potah
pohovky je vyroben ze 100% bavlny s přídaným velurem. Potah je pratelný v
pračce. Pohovky odesíláme pouze kurýrem.

<strong>Rozkládací dětská pohovka XL Nellys ® s bobkem a polštářkem
zdarma.</strong>

<strong>TIP NA DÁREK.</strong>

<strong>Jedinečná i praktická dětská pohovka pro děti.</strong>



<strong>Oblíbené zboží !</strong>
<strong>Děti tuto pohovku milují.</strong>

<strong>Jedinečná pohovka XL - tu musíte mít.</strong>

Může rovněž sloužit i na spaní, odpočívání, hraní, kreslení nebo jen ke koukání na
televizi.

<strong>Rozkládací pohovka je lehká</strong>, dítě si ji může snadno samo
přemístit kdekoliv, rozložit i složit. Pohovka je vyrobena z velmi kvalitních
materiálů.

Díky čvrtému dopínacímu sedáku ji můžete vyvýšit sezení anebo ho dokonce
prodloužit.
Lze ji připnout na suchý zip.
Opěradlo pohovky je pevné.
Vhodné pro děti od 3 let.

Rozkládací pohovka je stabilní a dítě se může bez obav opřit.

Potah na pohovku je šit strojově, případné posunutí vzoru není vada.
Bobek i polštářek můžou být i jednobarevné - dle dodávky výrobcem.

<strong>Rozměry složené pohovky:</strong>
Šířka 98cm.
Výška 59cm.
Hloubka 48cm.

<strong>Rozměry rozložené pohovky se čtvrým přidavným sedákem.</strong>
Šířka 98cm.
Výška 59cm.
Délka 168cm.

<strong>Plocha na spaní (rozložená pohovka)</strong> 71,5cm x 160cm.
Výška pěny 8 cm.

<strong>Materiál:</strong>
Potah pohovky je vyroben ze 100% bavlny s přídaným velurem.
Potah je pratelný v pračce.

Pohovky odesíláme pouze kurýrem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

